
DALI4YOUTH

Par projektu

Zīne #1

Mērķi un uzdevumi

Septembris 2022

Projekta mērķis ir sagatavot
jaunatnes darbiniekus un
jauniešus, īpaši NEET,
pašreizējām jaunatnes
sektora vajadzībām pēc
Covid-19 pandēmijas.
Jauniešiem nepieciešams
apgūt jaunas vai uzlabot
digitālās prasmes, pacelt
radošuma līmeni un iegūt
labāku izpratni par situāciju,
ko NEET tagad piedzīvo.

Tā kā jaunieši ļoti aizraujas ar
digitālajām tehnoloģijām,
māksla ir lielisks veids, kā
izpausties un sazināties ar
citiem. Apvienojot šos divus
elementus, izdosies veicināt
sociālo iekļaušanu.

Projekta mērķis ir uzlabot jaunatnes darbinieku
zināšanas un prasmes par IKT rīkiem, lai radītu
iekļaujošu vidi viņu ikdienas praksē.
  
Galvenais mērķis ir padarīt jauniešus spējīgākus
iekļauties darba tirgū un uzņemties aktīvu lomu
sabiedrībā.

Projekta prioritāte būs digitālo prasmju attīstība,
izmantojot radošumu un mākslu, kā arī izpratnes
veicināšana par sociālās iekļaušanas nozīmi jauno
NEETS vidū, kuri bieži ir stereotipu upuri, kas izraisa
sociālo atstumtību.

Lai sasniegtu šo mērķi, projekts izstrādās kursu, ar
fokusu uz digitālo mākslu, un jaunatnes
darbiniekiem. Pēc tam tiks izveidota lietotne ar
izglītojošu spēli, kas balstīta uz NEET vajadzībām,
interesēm un tendencēm. Pēdējais projekta
rezultāts būs jauniešu tīklu izveide Digitālās mākslas
jomā.



Tiešsaistes kurssRezultāti

Digitālā māksla teorētiski:
neformālā/neformālā
kontekstā, lai veicinātu
jauniešu, īpaši NEETS (Ici &
Ailleurs) radošumu un
motivāciju;
Digitālā māksla darbībā:
padomi un praktiskas
aktivitātes, lai uzlabotu
mākslinieciskās un digitālās
prasmes, lai uzlabotu
nodarbinātības iespējas un
mūžizglītību (Open Europe);
Digitālā māksla praksē I:
instrumenti un paņēmieni (Zini
Foundation);
Digitālā māksla praksē II: labā
prakse un gadījumu izpēte
(Volunteers Centre Skopje);
Digitālā māksla un Eiropas
sakari: ieteikumi Digitālās
mākslas stratēģiju īstenošanai
un pielāgošanai konkrētos
jaunatnes kontekstos (CRES).

Pirmais projekta rezultāts, kas ir
pabeigts, ir tiešsaistes apmācību
KIT izstrāde, kas strukturēts 5
moduļos:

1.

2.

3.

4.

5.

Lai uzzinātu vairāk, noklikšķiniet
šeit.

veikt jaunatnes darbinieku
prasmju un kompetenču
kartēšanu;
izveido tiešsaistes apmācību
KIT metodoloģiju un apmācību
sistēmu;
sagatavot tiešsaistes apmācību
kursu jaunatnes darbiniekiem un
veikt kursa izmēģinājuma testu;
definēt apmācības saturu un
pedagoģisko struktūru, kā arī
tiešsaistes apmācības spēles
makrostruktūras izstrādi un
attīstību;
izveidot jaunatnes tīklus ES
līmenī, lai veicinātu sadarbību;
izveidot tiešsaistes mācību
platformu.

Projekta laikā un pēc tā
pabeigšanas īstermiņā partneriem ir
paredzēts:

Ilgtermiņa rezultāti ietver: plašākas
zināšanas par digitālo mākslu un
tās, kā sociālās un darba
iekļaušanas instrumenta potenciālu,
kā arī uzlabotas jaunatnes
darbinieku un jauniešu digitālās
prasmes, kas īpaši saistītas ar
mākslu un radošo izpausmi.

https://dali4youth.eu/online-training-kit


Pirmā tikšanās Rīgā
 (13.-14. Aprīlis 2022)

2022. gada 13. un 14. Aprīlī partneri pulcējās Rīgā, Latvijā, uz projekta
DALI4Youth sākuma sanāksmi.

Tikšanās laikā dažādu organizāciju biedriem bija iespēja iepazīties vienam ar otru
klātienē un uzzināt vairāk par otra zināšanām un pieredzi.

Partneri ir pārrunāja līdz šim paveikto, īpaši par jaunatnes darbinieku aptauju
izveidi un ieviešanu, kā arī projekta sociālo mediju kontu izstrādi. Notika diskusija
par tiešsaistes apmācību kursu, lai nodrošinātu, ka visi partneri var sniegt savu
ieguldījumu atbilstoši savām praktiskajām zināšanām.

Tikšanās bija veiksmīga, jo izveidojās draudzīga darba vide, kas ir veicinājusi
sadarbību un gatavību palīdzēt ikreiz, kad radīsies kāda problēma projekta
izstrādes laikā.

Partneri atkārtoti tiksies Romā, Itālijā, 2022. gada Decembrī, lai pabeigtu pirmo
rezultātu un izplānotu otrā rezultāta ieviešanu.



Sekojiet mums

Partneri

E i r o p a s  K o m i s i j a s  a t b a l s t s  š ī s  p u b l i k ā c i j a s  i z v e i d e i  n e n o z ī m ē  s a t u r a
a p s t i p r i n ā j u m u .  T a s  t i k a i  k a s  a t s p o g u ļ o  a u t o r u  u z s k a t u s  u n  K o m i s i j a  n e v a r  b ū t
a t b i l d ī g a  p a r  j e b k ā d u  t a j ā  i e t v e r t ā s  i n f o r m ā c i j a s  i z m a n t o š a n u .

@Dali4Youth

@dali4youth

dali4youth.eu

http://www.asscres.eu/
https://vcs.org.mk/
https://zinifoundation.eu/
https://www.openeurope.es/home
http://icietailleurs974.eu/
https://www.facebook.com/dali4youth
https://www.instagram.com/dali4youth/
https://dali4youth.eu/

